ВЕСТНИК   ДНЕПРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
№ 146                         11 июня 2021 года
Газета муниципального образования Днепровский сельсовет
 Беляевского района Оренбургской области
ИНФОРМАЦИЯ   СОВЕТА ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДНЕПРОВСКИЙ СЕЛЬСВЕТ БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: P58]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ДНЕПРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
с.Днепровка

11.06.2021г                                                                                                        № 29

Об исполнении бюджета муниципального образования
Днепровский сельсовет за  2020 год.

       Рассмотрев итоги исполнения бюджета муниципального образования Раздольный сельсовет за  2020 год, Совет депутатов муниципального образования Днепровский сельсовет РЕШИЛ:
       1.Утвердить отчет об  исполнении бюджета муниципального образования Днепровский сельсовет за 2020 год  по расходам в сумме  4893,8тыс. руб, по доходам в сумме  5556,9 тыс.руб. с превышением  доходов над расходами (профицит) в сумме  663,1 тыс.руб. со следующими показателями:
а) по доходам бюджета муниципального образования  за 2020 год по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 1 к настоящему Решению;
б) расходам бюджета муниципального образования за 2020 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 2 к настоящему Решению;
в)  расходам бюджета муниципального образования за 2020 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 3 к настоящему Решению;
г)  источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования за 2020 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджета согласно приложению 4 к настоящему Решению.
     	 2. Контроль за исполнением настоящего решения возлагаю на себя.
          3. Настоящее решение вступает в силу после  его официального опубликования.

Председатель
Совета депутатов
муниципального образования
Днепровский сельсовет                                                                       Г.Ю.Захарин

Глава муниципального образования
Днепровский сельсовет                                                                        Е.В.Жукова

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ДНЕПРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
с.Днепровка

11.06.2021                                                                                                         № 30

О  назначении сельским старостой
села Кзылжар Музафарова Вадима Иршатовича

        В соответствии со статьей 27.1 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Устава муниципального образования Днепровский сельсовет, Совет депутатов решил:
1. Назначить с 01.06.2021 старостой села Кзылжар Музафарова Вадима Иршатовича, сроком на 5 лет.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования и в газете «Вестник Днепровского сельсовета».
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
4. Решение вступает в силу после подписания.
самоуправления и выполняющей полномочия мандатной комиссии.

Председатель
Совета депутатов
муниципального образования
Днепровский сельсовет                                                                    Г.Ю.Захарин

Глава муниципального образования
Днепровский сельсовет                                                                     Е.В.Жукова

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ДНЕПРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
с.Днепровка

11.06.2021                                                                                                         № 31

О  передаче  осуществления  части своих полномочий органу местного самоуправления      муниципального образования     Беляевский      район

  Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона  №131-ФЗ от 06.10.2003  «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 27.10.2016 № 30/8-VI-ОЗ «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Оренбургской области», Уставом муниципального образования Днепровский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования   Днепровский сельсовет решил:
     	1. Передать осуществление части полномочий органа местного самоуправления муниципального образования Днепровский сельсовет органу местного самоуправления муниципального образования Беляевский район по осуществлению муниципального земельного контроля.
     2. Поручить администрации муниципального образования   Днепровский сельсовет заключить соглашение между администрацией муниципального образования Беляевский район Оренбургской области и администрацией муниципального образования  Днепровский сельсовет о передаче осуществления полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения.
     3. Передача осуществления вышеуказанных полномочий осуществляется за счёт межбюджетных трансфертов, предоставляемых ежегодно из бюджета муниципального образования Днепровский сельсовет в бюджет муниципального образования Беляевский район.
     4. Формирование, перечисление и учёт межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета муниципального образования  Днепровский сельсовет бюджету муниципального образования Беляевский район на реализацию полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения, осуществляется в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации.
     5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов муниципального образования  Днепровский сельсовет.
     6. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Вестник Днепровского сельсовета» и разместить на сайте муниципального образования Днепровский сельсовет.

7. Настоящее решение вступает в силу  после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2022 года.

Председатель
Совета депутатов
муниципального образования
Днепровский сельсовет                                                                    Г.Ю.Захарин

Глава муниципального образования
Днепровский сельсовет                                                                     Е.В.Жукова

	Газета утверждена решением Совета депутатов муниципального образования Днепровский сельсовет 27.03.2012года №59

	Адрес редакции/ издателя
461334 Оренбургская область, Беляевский район, село Днепровка, ул.Ленинская д.6
тел.8 (353 34) 64-1-24
	Главный редактор
Глава сельсовета
Е.В.Жукова

В

В

Е

Е

С

С

Т

Т

Н

Н

И

И

К

К

Д

Д

Н

Н

Е

Е

П

П

Р

Р

О

О

В

В

С

С

К

К

О

О

Г

Г

О

О

С

С

Е

Е

Л

Л

Ь

Ь

С

С

О

О

В

В

Е

Е

Т

Т

А

А

№

№

1

1

4

4

6

6

1

1

1

1

и

и

ю

ю

н

н

я

я

2

2

0

0

2

2

1

1

г

г

о

о

д

д

а

а

Г

Г

а

а

з

з

е

е

т

т

а

а

м

м

у

у

н

н

и

и

ц

ц

и

и

п

п

а

а

л

л

ь

ь

н

н

о

о

г

г

о

о

о

о

б

б

р

р

а

а

з

з

о

о

в

в

а

а

н

н

и

и

я

я

Д

Д

н

н

е

е

п

п

р

р

о

о

в

в

с

с

к

к

и

и

й

й

с

с

е

е

л

л

ь

ь

с

с

о

о

в

в

е

е

т

т

Б

Б

е

е

л

л

я

я

е

е

в

в

с

с

к

к

о

о

г

г

о

о

р

р

а

а

й

й

о

о

н

н

а

а

О

О

р

р

е

е

н

н

б

б

у

у

р

р

г

г

с

с

к

к

о

о

й

й

о

о

б

б

л

л

а

а

с

с

т

т

и

и

И

И

Н

Н

Ф

Ф

О

О

Р

Р

М

М

А

А

Ц

Ц

И

И

Я

Я

С

С

О

О

В

В

Е

Е

Т

Т

А

А

Д

Д

Е

Е

П

П

У

У

Т

Т

А

А

Т

Т

О

О

В

В

М

М

У

У

Н

Н

И

И

Ц

Ц

И

И

П

П

А

А

Л

Л

Ь

Ь

Н

Н

О

О

Г

Г

О

О

О

О

Б

Б

Р

Р

А

А

З

З

О

О

В

В

А

А

Н

Н

И

И

Я

Я

Д

Д

Н

Н

Е

Е

П

П

Р

Р

О

О

В

В

С

С

К

К

И

И

Й

Й

С

С

Е

Е

Л

Л

Ь

Ь

С

С

В

В

Е

Е

Т

Т

Б

Б

Е

Е

Л

Л

Я

Я

Е

Е

В

В

С

С

К

К

О

О

Г

Г

О

О

Р

Р

А

А

Й

Й

О

О

Н

Н

А

А

О

О

Р

Р

Е

Е

Н

Н

Б

Б

У

У

Р

Р

Г

Г

С

С

К

К

О

О

Й

Й

О

О

Б

Б

Л

Л

А

А

С

С

Т

Т

И

И

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ДНЕПРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

с.Днепровка

11

.06.

2021

г

№

29

Об исполнении бюджета муниципального образования

Днепровский

сельсовет

за  2020

год.

Рассмотрев итоги исполнения бюджета

муниципального образования

Раздольный сельсовет

за  20

20

год,

Совет депутатов муниципального

образования

Днепровский сельсовет

РЕШИЛ:

1.

Утвердить отчет об  исполнении бюджета муниципального образовани

я

Днепровский сельсовет

за 2020

год

по расходам в сумме

4893,8

тыс

. руб

,

по

доходам в сумме

5556,9

тыс.руб.

с превышением

доходов

над

расходами

(профицит)

в сумме

663

,1

ты

с.руб. со следующими показателями

:

а)

по доходам

бюджета муниципального образования  за 2020

год по

кодам

классификации

доходов бюджета

согласно

приложению 1

к

настоящему

Решению

;

б) расх

одам бюджета муниципального образования за 2020

год по

разделам и подразделам

классификации

расходов бюджета

согласно

приложению

2

к настоящему

Решению

;

в)

расходам

бюджета муниципальног

о образования за 2020

год по

ведомственной структуре расходов бюджета согласно

приложению

3

к

настоящему

Решению

;

г)

источникам финансирования дефицита

бюджета муниципального

образования за 2020

год по кодам

классификации

источников

ф

инансирования дефицитов бюджета

согласно

приложению

4

к настоящему

Решению.

2.

Контроль за исполнен

ием настоящего решения

возл

агаю

на

себя

.

3.

Настоящ

ее решение вст

уп

ает в силу после

его официального

опубликования.